

DK Invest 3 ApS

Vestermarksvej 9, 9000 Aalborg

CVR-nr. 26 77 50 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2018.

Stefan Ek Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DK Invest 3 ApS Vestermarksvej 9 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 26 77 50 78
	Stiftet: 10. september 2002
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stefan Ek Lorenzen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	SL Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at købe, sælge og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 782 t.kr. mod 734 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 511 t.kr. mod 449 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	782.102	734
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	10
1 Øvrige finansielle omkostninger	-127.499	-168
Resultat før skat	654.603	576
Skat af årets resultat	-144.012	-127
Årets resultat	510.591	449
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	510.591	449
Disponeret i alt	510.591	449

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	9.000.000	9.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000.000</u>	<u>9.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.000.000</u>	<u>9.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	370
Andre tilgodehavender	<u>24.212</u>	<u>19</u>
Tilgodehavender i alt	<u>24.212</u>	<u>389</u>
Likvide beholdninger	<u>300.004</u>	<u>132</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>324.216</u>	<u>521</u>
Aktiver i alt	<u>9.324.216</u>	<u>9.521</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	3.390.723	2.880
Egenkapital i alt	3.515.723	3.005
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til pengeinstitutter	4.930.238	5.791
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.930.238	5.791
Kortfristet del af langfristet gæld	95.000	440
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.563	71
Gæld til tilknyttede virksomheder	514.492	0
Selskabsskat (koncernrefusion)	144.012	108
Anden gæld	103.188	106
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	878.255	725
Gældsforpligtelser i alt	5.808.493	6.516
Passiver i alt	9.324.216	9.521
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.935	0
Andre finansielle omkostninger	111.564	168
	127.499	168
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2017	10.311.400	10.311
Kostpris 31. december 2017	10.311.400	10.311
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	-1.311.400	-1.311
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	-1.311.400	-1.311
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	9.000.000	9.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er afkastprocent på 7,25% lagt til grund.

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	5.025.238	6.231
Heraf forfalder inden for 1 år	-95.000	-440
	4.930.238	5.791
Restgæld efter 5 år	4.590.000	5.218

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 10.000 t.kr. til sikkerhed for egen og tilknyttede virksomheders bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 9.000 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over tilknyttede selskabers mellemværende med pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SL Group ApS, CVR-nr. 25 76 15 53 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
